合同文件

本合同所附的下列文件是本合同不可分割的组成部分（解释顺序按排列序号）：

(1) 中标通知书；

(2) 供应商提交的投标文件；

(3) 招标文件及其附件。

2. 合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

3. 服务范围及内容

本合同所提供服务范围及内容详见“招标文件与投标文件”。服务标准以招

标文件采购需求书中的内容为基础。服务范围及内容应至少满足并涵盖招标

文件中要求的内容。

4. 合同价格

根据上述合同文件的规定，本合同的合同价格为人民币 2462599.2 元（大写：

贰佰肆拾陆万贰仟伍佰玖拾玖元贰角），分项价格在分项报价表中有明确说

明。

5. 支付条件

按季支付 ，并目季后支付。每季度支付金额=合同总价/4×95%。

本项目合同总价的 5%作为年度考核经费，于考核结束后支付(具体以财政支

付日期为准)。考核结果与年度考核经费挂钩：考核得分 90 分及以上，实得年度

考核经费；考核得低于 90 分，扣除年度考核经费。

注：对于满足合同约定支付条件的，甲方应当自收到发票后 30 天内将资金

支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延

迟付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。若甲